Monte Belo do Sul, 15 de abril de 2025.

ORGANIZA A PAUTA DA ORDEM DO

DIA PARA A SESSÃO ORDINÁRIA DO

DIA 15 DE ABRIL DE 2025.

A PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE MONTE BELO DO

SUL, VEREADORA ANA MARIA SOMENSI BRUSCHI, torna a público que da pauta

para a Ordem do Dia para a Sessão Ordinária do dia 15 de abril de 2025, consta o

seguinte:

1. PROJETO DE LEI N° 029/2025, DE 28 DE MARÇO DE 2025.

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A EXTINGUIR CARGO DE CHEFE

DE COORDENADOR DE LICITAÇÕES COM CARGA HORÁRIA

SEMANAL DE 40 HORAS.

2. PROJETO DE LEI Nº 031/2025, DE 10 DE ABRIL DE 2025. DISPÕE

SOBRE A REFORMA ADMINISTRATIVA DO CISGA, QUE ENVOLVE:

A CRIAÇÃO DE CARGOS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO E

ASSESSOR EXECUTIVO, AUMENTO DO PADRÃO

REMUNERATÓRIO, CRIAÇÃO DE UMA FUNÇÃO DE PREGOEIRO E

A CRIAÇÃO E   REGULAMENTAÇÃO DE GRATIFICAÇÃO MENSAL

PELO EXERCÍCIO DA FUNÇÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA,

CONSTANTES NO CONTRATO DE CONSÓRCIO PÚBLICO E

INTEGRANTES DO QUADRO FUNCIONAL E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

3. PROJETO DE LEI N° 032/2025, DE 10 DE ABRIL DE 2025. AUTORIZA

CONTRATAÇÕES EMERGENCIAIS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Câmara Municipal de Vereadores de Monte Belo do Sul, aos quinze dias do mês de abril

de dois mil e vinte e cinco.

________________________________

              Vereadora Ana Maria Somensi Bruschi

                                               Presidente

		2025-04-15T10:13:48-0300
	ANA MARIA SOMENSI BRUSCHI:71481931091